
Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname LG/LP Teiler

1. AVS Rehau Reinhardt Simone LG 6,7

2. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Tobias LG 9,7

3. SV Pfannenstiel Benker Andrea LUPI 15,0

4. SV Frohsinn Leupoldsgrün Simmerl Max LG 15,8

5. SG Geroldsgrün Gluth Lorenz LG 19,3

6. SG Schwarzenhammer Nowak Julia LG 20,9

7. SG Münchberg Sack Alexander LG 21,3

8. SG Münchberg Döhla Stefan LP 26,2

9. ZSG Weidesgrün Handke Alexander LG 27,3

10. SG Rehau e.V. Funk Alexander LUPI 32,3

11. SG Münchberg Peetz Jens LP 36,8

12. ZSG Weidesgrün Panzer Daniela LG 37,3

13. SC Buchwald Jahn Sebastian LG 40,3

14. ZSG Hüttung Vogler Fabian LG 41,3

15. SG Kirchenlamitz Bartholomai Tobias LUPI 42,5

16. SG Geroldsgrün Braun Christian LG 44,4

17. SC Buchwald Wiesnet Benedikt LG 45,4

18. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Daniel LG 48,2

19. Schützenbrüder Krötenbruck Kretzer Adrian LUPI 50,2

20. AVS Rehau Reinhardt Vanessa LG 52,3

21. SV Frohsinn Leupoldsgrün Krauß Daniel LG 54,9

22. ZSG Hüttung Jungmichel Melanie LG 55,6

23. AVS Rehau Frust Tobias LG 58,2

24. SG Münchberg Hübner Sascha LG 61,5

25. SV Seulbitz Worasek Marina LG 61,6

26. Schützenbrüder Krötenbruck Freyberger Jonas LUPI 62,2

27. SG Geroldsgrün Meister Daniel LG 62,4

28. Schützenbrüder Krötenbruck Tsardoulias Daniel LUPI 67,0

29. SG Münchberg Neuerer Katrin LG 67,1

30. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Thüroff Lena LG 71,9

31. SV Bavaria Griesbach Felix LG 73,7

32. ZSG Hüttung Braun Isabel LG 74,3

33. SV Seulbitz Ott Martin LG 78,9

34. SG Münchberg Günther Christoph LUPI 79,8

35. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Lippert Jens LG 84,3

36. SG Rehau e.V. Funk Florian LG 87,4



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname LG/LP Teiler

37. SG Oberkotzau Pomsel Markus LG 89,9

38. SV Frohsinn Leupoldsgrün Funk Felix LG 90,9

39. SG Schwarzenhammer Schramm Denise LG 93,5

40. Schützenbrüder Krötenbruck Hornung Haico LUPI 94,5

41. Schützenbrüder Krötenbruck Wunschelmeier Martin LG 100,1

42. ZSG Weidesgrün Panzer Patrick LG 100,2

43. SV Frohsinn Leupoldsgrün Gebhardt Alexander LG 100,3

44. SV Pfannenstiel Jehn Rebecca LUPI 100,7

45. SG Münchberg Heber Markus LG 110,2

46. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Diana LG 114,0

47. SG Eichenkranz Lipperts Thürroff Uli LG 116,8

48. SG Oberkotzau Degenkolb Patrick LG 122,1

49. SG Münchberg Seuß Daniel LG 129,0

50. SG Eichenkranz Lipperts Krauß Manuel LG 129,9

51. SG Schwarzenhammer Ermer Benni LG 129,9

52. SV Seulbitz Worasek Juliana LG 135,2

53. Schützenbrüder Krötenbruck Rüpplein Patrick LG 135,9

54. SG Münchberg Frischmuth Christoph LG 149,4

55. SG Oberkotzau Rödel Sascha LG 168,4

56. SV Pfannenstiel Bauernfeind Bianca LUPI 174,5

57. SG Münchberg Bauer Christina LG 176,6

58. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Lippert Jan LG 192,1

59. SV Seulbitz Schaller Uwe LG 194,8

60. SG Schwarzenhammer Drescher Linus LG 209,0

61. SC Buchwald Beck Uwe LG 210,2

62. SG Münchberg Hübner Patrick LG 222,5

63. SG Rehau e.V. Ernstberger Christian LG 256,5

64. Schützenbrüder Krötenbruck Zirm Patrick LG 256,6

65. SG Münchberg Brendel Stefanie LG 258,4

66. SG Rehau e.V. Quehl Felix LG 295,2

67. SG Oberkotzau Bodenschatz Johannes LG 339,3

68. SV Pfannenstiel Schmidt Patrick LG 345,7

69. SG Münchberg Schneider Dustin LUPI 358,8

70. SC Buchwald Partenfelder Lucas LG 458,2

71. Schützenbrüder Krötenbruck Schraml Moritz LUPI 475,0

72. SC Buchwald Bauer Lars LG 683,1



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. SG Geroldsgrün Meister Daniel Jug LG 393,7

2. SG Münchberg Neuerer Katrin Jug LG 389,3

3. SV Frohsinn Leupoldsgrün Krauß Daniel Jug LG 385,9

4. SG Geroldsgrün Braun Christian Jug LG 381,8

5. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Thüroff Lena Jug LG 372,3

6. SG Münchberg Hübner Sascha Jug LG 358,4

7. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Daniel Jug LG 358,1

8. SC Buchwald Wiesnet Benedikt Jug LG 354,6

9. SG Eichenkranz Lipperts Thüroff Uli Jug LG 343,9

10. SG Münchberg Heber Markus Jug LG 334,7

11. SG Münchberg Bauer Christina Jug LG 323,2

12. Schützenbrüder Krötenbruck Rüpplein Patrick Jug LG 322,6

13. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Tobias Jug LG 317,4

14. SG Eichenkranz Lipperts Krauß Manuel Jug LG 313,8

15. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Lippert Jens Jug LG 306,0

16. SG Münchberg Frischmuth Christoph Jug LG 304,8

17. SG Münchberg Seuß Daniel Jug LG 290,1

18. SG Schwarzenhammer Drescher Linus Jug LG 279,1

19. SG Oberkotzau Pomsel Markus Jug LG 275,6

20. SG Münchberg Hübner Patrick Jug LG 267,4

21. SG Münchberg Brendel Stefanie Jug LG 261,3

22. SV Seulbitz Schaller Uwe Jug LG 235,7

SC Buchwald-Längenau LG - Jugend



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. Schützenbrüder Krötenbruck Tsardoulias Daniel Jug LP 341,6

2. SG Rehau Funk Alexander Jug LP 334,4

3. Schützenbrüder Krötenbruck Kretzer Adrian Jug LP 296,7

4. SG Münchberg Döhla Stefan Jug LP 285,4

5. Schützenbrüder Krötenbruck Schraml Moritz Jug LP 240,7

6. SG Münchberg Schneider Dustin Jug LP 221,0

SC Buchwald-Längenau LUPI - Jugend



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. SG Geroldsgrün Gluth Lorenz Jun LG 408,9

2. AVS Rehau Reinhardt Simone Jun LG 399,4

3. SG Münchberg Sack Alexander Jun LG 398,2

4. SV Bavaria Griesbach Felix Jun LG 387,1

5. SC Buchwald Jahn Sebastian Jun LG 382,3

6. ZSG Weidesgrün Panzer Daniela Jun LG 378,9

7. AVS Rehau Frust Tobias Jun LG 367,7

8. SV Frohsinn Leupoldsgrün Gebhardt Alexander Jun LG 362,9

9. SV Seulbitz Ott Martin Jun LG 359,0

10. Schützenbrüder Krötenbruck Wunschelmeier Martin Jun LG 347,4

11. SG Schwarzenhammer Ermer Benni Jun LG 346,8

12. SV Seulbitz Worasek Juliana Jun LG 345,0

13. SC Buchwald Beck Uwe Jun LG 333,4

14. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Lippert Jan Jun LG 309,1

15. SV Seulbitz Worasek Marina Jun LG 291,2

16. SG Oberkotzau Rödel Sascha Jun LG 278,3

SC Buchwald-Längenau LG - Junioren



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. SV Pfannenstiel Benker Andrea Jun LP 389,0

2. SG Münchberg Günther Christoph Jun LP 379,8

3. SG Münchberg Peetz Jens Jun LP 372,1

4. SV Pfannenstiel Bauernfeind Bianca Jun LP 302,6

5. SV Pfannenstiel Jehn Rebecca Jun LP 298,9

SC Buchwald-Längenau LUPI - Junioren



Jugendvergleichschießen 2007

Jungmichel Melanie 197,6

Braun Isabel 194,1

Vogler Fabian 180,7

Funk Florian 173,3

Quehl Felix 163,6

Ernstberger Christian 154,4

Simmerl Max 392,5

Krauß Daniel 385,9

Funk Felix 331,5

Strobel Diana 372,4

Thüroff Lena 372,3

Strobel Daniel 358,1

Neuerer Katrin 389,3

Hübner Sascha 358,4

Heber Markus 334,7

Bauer Christina 323,2

Seuß Daniel 290,1

Brendel Stefanie 261,3

Gluth Lorenz 408,9

Meister Daniel 393,7

Braun Christian 381,8

Reinhardt Simone 399,4

Reinhardt Vanessa 387,9

Frust Tobias 367,7

Nowak Julia 395,3

Schramm Denise 369,8

Ermer Benni 346,8

2. AVS Rehau 1

1155,0

3. SG Schwarzenhammer 1

1111,9

LG-Pokal Junioren

1. SG Geroldsgrün 1

1184,4

3. SG Münchberg 1

1082,4

4. SG Münchberg 3

874,6

1. SV Frohsinn Leupoldsgrün 1

1109,9

2. ZStG Tell Schwarzenb./ W 1

1102,8

572,4

491,3

LG-Pokal Schüler

LG-Pokal Jugend

1.

2.

ZSG Hüttung 2

SG Rehau 1

SC Buchwald-Längenau Seite 1 von 2 Mannschaftswertung



Jugendvergleichschießen 2007

Jahn Sebastian 382,3

Wiesnet Benedikt 354,6

Beck Uwe 333,4

Panzer Daniela 378,9

Handke Alexander 367,0

Panzer Patrick 309,8

Ott Martin 359,0

Worasek Juliana 345,0

Worasek Marina 291,2

Strobel Tobias 317,4

Lippert Jan 309,1

Lippert Jens 306,0

Wunschelmeier Martin 347,4

Rüpplein Patrick 322,6

Zirm Patrick 255,6

Hornung Haico 382,5

Tsardoulias Daniel 341,6

Freyberger Jonas 335,4

Benker Andrea 389,0

Bauernfeind Bianca 302,6

Jehn Rebecca 298,9

Günther Christoph 379,8

Peetz Jens 372,1

Schneider Dustin 221,0

LG-Pokal Junioren (Fortsetzung)

2. SV Pfannenstiel 1

990,5

8. SB Krötenbruck 1

925,6

LUPI-Pokal Schüler

6. SV Seulbitz 1

3. SG Münchberg 2

972,9

Keine reine Schüler LUPI-Mannschaft angetreten

LUPI-Pokal Jugend + Junioren

1. Schützenbrüder Krötenbruck 2

1059,5

995,2

7. ZStG Tell Schwarzenb./ W 2

932,5

4. SC Buchwald 1

1070,3

5. ZSG Weidesgrün 1

1055,7

SC Buchwald-Längenau Seite 2 von 2 Mannschaftswertung



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. SG Schwarzenhammer Nowak Julia Sch LG 198,4

2. SV Frohsinn Leupoldsgrün Simmerl Max Sch LG 198,1

3. ZSG Hüttung Jungmichel Melanie Sch LG 197,6

4. ZSG Hüttung Braun Isabell Sch LG 194,1

5. SG Schwarzenhammer Schramm Denise Sch LG 192,9

6. AVS Rehau/ SG Rehau Reinhardt Vanessa Sch LG 192,5

7. ZSG Weidesgrün Handke Alexander Sch LG 190,9

8. ZSG Hüttung Vogler Fabian Sch LG 180,7

9. ZStG Tell Schwarzenbach/ W Strobel Diana Sch LG 178,3

10. SG Oberkotzau Degenkolb Patrick Sch LG 174,4

11. SG Rehau e.V. Funk Florian Sch LG 173,3

12. SV Frohsinn Leupoldsgrün Funk Felix Sch LG 168,5

13. SG Rehau e.V. Quehl Felix Sch LG 163,6

14. SG Rehau e.V. Ernstberger Christian Sch LG 154,4

15. ZSG Weidesgrün Panzer Patrick Sch LG 150,2

16. SG Oberkotzau Bodenschatz Johannes Sch LG 139,9

17. Schützenbrüder Krötenbruck Zirm Patrick Sch LG 131,8

18. SC Buchwald Partenfelder Lucas Sch LG 123,8

19. SV Pfannenstiel Schmidt Patrick Sch LG 121,0

20. SC Buchwald Bauer Lars Sch LG 116,6

SC Buchwald-Längenau LG - Schüler



Jugendvergleichschießen 2007
Verein Nachname Vorname Klasse Disz. Serie

1. Schützenbrüder Krötenbruck Hornung Haico Sch LP 382,5

2. Schützenbrüder Krötenbruck Freyberger Jonas Sch LP 335,4

3. SG Kirchenlamitz Bartholomai Tobias Sch LP 243,6

SC Buchwald-Längenau LUPI - Schüler


